
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 
w wysokości 12,42 zł brutto za jeden m³ ścieków pochodzących z terenu gminy Tuszyn oraz w wysokości 
14,58 zł brutto za jeden m³ ścieków pochodzących spoza terenu gminy Tuszyn. 

§ 2. Ustala się opłatę za ścieki pochodzące z gastronomi i z myjni samochodowych dowożone wozami 
asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków w wysokości 18,90 zł brutto za jeden m³ ścieków 
pochodzących z terenu gminy Tuszyn. 

§ 3. Ustala się opłatę za osady z przydomowych oczyszczalni ścieków dowożone wozami asenizacyjnymi 
do gminnej oczyszczalni ścieków w wysokości 54,00 zł brutto za jeden m³ ścieków pochodzących z terenu 
gminy Tuszyn. 

§ 4. Ustala się opłatę za nieczystości ciekłe pochodzące z toalet przenośnych, dowożone wozami 
asenizacyjnymi w wysokości 64,80 zł brutto za jeden m³ ścieków pochodzących z terenu gminy Tuszyn. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXXXVII/601/2023 z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia opłat za 
ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 
poz. 652). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2025 r.

Poz. 3171



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Mirosław Popecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3171


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-21T12:41:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




